
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/334/2023 Rady Gminy Studzienice z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1882 oraz 2878) wprowadza się zmianę w § 8 ust. 1 pkt. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1) Rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 
UE. L. 2023 Nr 295, poz. 2831 z 15.12.2023)w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie 
niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4056


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T11:30:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




